
* * *
ik

* *
* *

'k ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 2
ke Smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: S-7381/DOP/2018
číslo smlouvy dodavatele: 841/TC/DB/2018/046/DBIA

,,Obchvat Králův Dvůr - silnice II. třídy - I. etapa"

Smluvní strany

Objednatel
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

zastoupen: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek, na
základě usnesení Rady Středočeského kraje č. 041-25/2020/RK ze dne
25.5.2020

bankovní spojení: PPF banka, a.s., číslo účtu:

dále jen ,,objednatel"

Dodavatel
STRABAG a.s.
se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744 DIČ: CZ60838744
zastoupen: Ing. Vladimírem Králem, technickým vedoucím oblasti

Ing. Davidem Miillerem, vedoucím odd. přípravy a kalkulací
zmocněnci na základě plné moci ze dne 6. 1. 2020 viz příloha č. l

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 7634
bankovní spojení: ČSOB a.s., České Budějovice, č.ú.

dále jen ,,dodavatel"
dále společně jen ,,smluvní strany"

se rozhodly uzavřít níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 2 ke Smlouvě o dílo (dále jen ,,Dodatek č. 2"),

Stránka 1z 4



,k * ,k
Ír *
* *
* *

* ,k :k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regioná[ni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

jímž se z důvodu nepodstatné změny závazku mění a doplňuje Smlouva o dílo uzavřená dne
24. 10. 2018, číslo objednatele: S-7381/DOP/2018, číslo dodavatele:
841/TC/DB/2018/046/DBIA ve znění Dodatku č. 1 ze dne 19. 9. 2019 (dále též jen
,,Smlouva"), a to tak, jak je dále v Dodatku č. 2 a jeho přílohách uvedeno.

Článek I.

Předmět Dodatku Č. 2

l. Vzhledem k níže popsané nepodstatné změně závazku, jež nastala kvůli nečekaným
změnám během výstavby, které jsou podrobně zdůvodněné v ZBV č. 3 až 7 a tvoří
přílohy Č. 2 - 6 tohoto Dodatku č. 2, se zvyšuje cena Díla o 114 648,23 KČ bez DPH,
138 724,36 KČ s DPH oproti Dodatku č. 1 a v souladu s ustanoveními Smlouvy se mění
Článek III. Smlouvy ,,Cena za dílo", odstavec 3.1, a to tak, že se předchozí text
nahrazuje novým textem takto

Původní text ve znění Dodatku Č. l:

Cena za dílo dle článku I. Smlouiy je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele
dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozděiších předpisů, v celkové Yýši 39.238.350, 78 KČ bez dph, a to jako cena nejvýše
přípustná ve vztahu k Oceněnému výkazu výměr, který tvořípřílohu č. 8 této smlouvy.

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoig, ve znění pozděiších předpisů (dále také ,,zákon o DPH'),
DPHve výši 8.203.971,17 kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 47.270.500,51 KČ.

Nový text:

Cena za dílo dle článku I. Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele
dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozděiších předpisů, v celkové výši 39.181.177,57 KČ bez DPH, a to jako cena nejvýše
přípustná ve vztahu k Oceněnému výkuzu výměr, který tvořípřílohu č. 8 této smlouvy.

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoý, ve znění pozdctišl'ch předpisů (dále také ,,zákon o DPH'),
dph ve výši 8.228.047,29 kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 47.409.224,86 KČ.

Rekapitulace ceny.'

Cena za dílo dle Smlouvy o dílo bez DPH: 39 238 350, 78 Kč

Stránka 2 z 4



,k 'k ,k
ik *

* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Cena za dílo dle Smlouíy o dílo včetně DPH 21 %."

Cena za dílo dle Dodatku č. l bez DPH.'

Cena za dílo dle Dodatku č. l včetně DPH21 %.'

Cena za dílo dle Dodatku č. 2 bez DPH:

Cena za dílo dle Dodatku č. 2 včetně DPH 21 %:

47 478 404,44 Kč

39 066 529,34 Kč

47 270 500,51 Kč

39 181 177,57Kč

47 409 224,86 Kč

Součet zrněn kladných a zrněn záporných činí - 0,15 % původní hodnoty závazku, tedy
nepřesahuje povolený limit 30 % dle §222 odst. 6 Zákona č. 134/2006 Sb. o zadávání
veřejných zakázek.

2. Ke zrněně závazku dochází z důvodů:
a. Změny povrchu chodníku, kdy dochází ke sjednocení povrchu s cyklostezkou a

odstranění dělícího obrubníku. Díky tomu mohou být zkráceny přechody a stavba
bude navazovat na již stojící nebo plánované navazující cyklostezky.

b. Prodloužení veřejného osvětlení (doplnění lampy a prodloužení vedení), doplnění
osvětlení přechodu v km 0,890 - 0,910 .

c. Doplnění vodorovného značení v plastu, jež nahradí jednosložkovou reflexní
barvu a má vyšší životnost SO 101 a SO 104.

d. Úprava kříženi se stávající ulicí Fučíkova, kdy v současné době vzniká
nepřehledná situace a je tak nutné zaslepit stávající komunikaci.

3. Změna závazku popsaná v Dodatku č. 2 je v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 a 6
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a byla předložena v souladu se
Směrnicí ředitele Krajské správy a údržby silnic Středočeského kaje upřesňující
provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. V
souladu s touto Směrnicí (§ 5 odst. l) se jedná o nepodstatnou Změnu zařazenou do
Skupiny 2 - Záměna položek dle § 9 Směrnice, Změny zařazené do Skupiny 4 - Změny
nezbytné k dokončení dle § 11 Směrnice a Změny zařazené do Skupiny 5 - Změny de
minimis dle § 12 Směrnice.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená změnou zůstávají nezměněna.

Článek II.

Závěrečná ustanovení

l. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv, které provede objednatel
neprodleně, nejpozději do 30 dnů od jeho podpisu.

2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 stejnopisy
Stránka 3 Z4



,k * *
ik *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

a dodavatel 2 stejnopisy.

3. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno usnesením rady kaje č. 041-25/2020/RK ze
dne 25.5.2020

4. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 2 tvoří následující přílohy:

l) Plná moc k zastupování společnosti STRABAG a.s.
2) ZBV č. 3 - SO 104 - Chodník a cyklostezka
3) ZBV č. 4 - SO 401 - Veřejné osvětlení
4) ZBV č. 5 - SO 101 - Větev A
5) ZBV č. 6 - SO 104 - Chodník a cyklostezka
6) ZBV č. 7 - SO 01 - V"tev A
Přezkouma

V Praze dne: V Praze dne: 29 -05- 2020

Dodavatel
STRABAG a.s.

Ing. Vladimír K
v zast. dle plné moci ze dne 6. l. 2020

P 0

Da id Můller
v ast. dle plné moci ze dne 6. l. 2020

Objednatel
Středočesk raj

.,,.,..,
Martin eman
radní p oblast investic a
veřejn " zakázek

ESľfy

"""!9!"
·2n-

STRABAG
STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5lČ: 60838744
(145)

Stránka 4 Z4



\"Ý\ Č 4?
STRABAG

PLNÁ MOC

Obchodní firma:
se sídlem:
registrace:
jejímž jménem jednají'

zmocňuje
své zaměstnance

STRABAG a.s., lČ 608 38 744
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634
Ing. Ondřej Novák, předseda představenstva
Ing. Jiří Dynka, člen představenstva

Ing. Vladimír KRÁL, narozený technický vedoucí
oblasti
Eva KLUFOVÁ, narozená ekonomický
vedoucí oblasti
David MŮLLER, narozený vedoucí odd. přípravy
a kalkulaci

k zastupováni obchodní firmy z titulu výkonu své funkce

- ve všech úkonech při zadávání veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 75 mil Kč (slovy:sedmdesátpět miliónů korun českých) bez dph.

Zmocněnci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky, podávat námitky proti úkonům
zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat
nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plnění,

- Dále jsou zmocněnci na základě této plné moci zmocněni k zastupováni obchodní firmy STRABAGa.s. při všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případně s
dalšími orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti
včetně projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších úkonů v obchodních
věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 75 mil. KČ (slovy: sedmdesátpět miliónů
korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2020.

V P,,,, d,, ,- ,6, ",01.- ,2Ô2Ô

lng...Ondřej Novák
přé'dseda představenstva
"ŠTRABAG a.s.

Ing. Jiř
člen představenstva
STRABAG a.s.

Zmocněni přijímám:

Ing. V ÁL
technic lam]

jméno, př/jm ni, fun ce, podpis

,,
ve:::,cí/9t!d přípravy a kalkulaci

jméno menl, funkce, podpis

Společnost je zapsána v cbchodnlm rejslřlku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634
Sídlo: Na Bělidle 198/21, CZ-150 DO Praha 51ČR, DIČ: CZ60838744



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Čisto SO/PS l Číslo ZBV:
Obchvat Králův Dvůr - silnice ll. třídy - I. Etapa /čislo Změny SO/PS:

ev.č. stavby: CZ,·06.1.42/0.0/0.0/16_030/0008404 3
Název stavebního obj'ektu/provozního souboru (SO/PS): SO 104/1
SO 104 - Chodník a cyklostezka

Objednatel Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 70891095

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - jinonice
lČ: 608 38 744

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

3.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

3.2 -1 088 654,14 826 417,54 -262 236,60

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Ceha navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

3.3 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

3.4 0,00 0,00 0,00

., . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. ,ápomých kladných a Změn kladných celkem

3.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

3 -1 088 654,14 826 417,54 -262 236,60

Části ZBV se čÍsĹujÍ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém čĹs|ováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Čislo parě: , j) "



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční čÍslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
Obchvat Králův Dvůr - silnice Il. třídy - I. Etapa l číslo Změny SO/PS:
cv. č. stavby:
Název stavebního objektu/provoznIho souboru (SO/PS): 3
SO 104 - Chodník a cyklostezka SO 104/1
Strany smlouvy o dílo č S-7381/DOP/2018 (841/TC/DB/2018/046/DB1A) na realizaci ljVěc ené Stavby uzavřené dne 24. 10. z018 (dále jen Smlouva)'
Objednatel: střědočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - jinonice

Přílohy' Změnového listu: Parě č. Přijemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 5 RDK
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 4 počet listů

Iniciátor změny: zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:
Název změny: Záměna skladby chodníku

Na základě schválené a odsouhlasené realizační dokumentace stavby bude provedena záměna povrchu chodníku ze zámkové
dlažby na povrch z asfaltobetonu, zároveň bude vypuštěn děhcl obrubník mezi cyklostezkou a chodníkem.
Uvedená změna zvýší bezpečnost provozu z důvodu zkrácení délky přechodů přes novostavbu silnice 1Ltřidy a vybudování
společné stezky pro chodce a cyklisty místo oddělené cyklostezky a chodníku dále navazuje na již vybudované či plánované stezky
se společným provozem před a za stavbou. V nepos|edni řadě dochází ke sníženi nákladů na vybudováni díla.

Zástupce Objednatele KSÚS vydal souhlasné stanovisko se změnou povrchu SO 104 cyklostezky a chodníku na jednotný
asfaltobetonový povrch (viz doklad č. 9).

jedná se o Změnu nepodstatnou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm.b), resp. podle 9 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a
údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujÍcÍ prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadáváni veřejných zakázek zařazena do Skupiny 2. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku.

Údaje v KČ bez DPH:

. - . . Cena navrhovaných Změn . . .Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Změn . . . , Součet absolutmch hodnot Zmeň
. . zapomych a Změn kladných . . .záporných kladných kladných a Zmeň záporných

celkem

-1 088 654,14 826 417,54 -262 236,60 1 915.1071,68

Ě'odpis vy adĹu_ e souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Vlastimil Ptáček datum 3 .q . Id a'ĺ podpi,

Projektant(autorský dozor) jméno Ing. Martin Dejdar /'datum 3. S,. ?0 itš podpi'

Stavební dozor jméno Ing František Hlinovský ) datum podpis Ĺ

Supervize (RegionálnI dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby. budou provedeny Změny, jež jsou µ
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně proh|ašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením
dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V
ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho pňpojuji příslušné osoby oprávněné jednal

Jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum podpi

jméno Ing. Vladimir Král datum podpis
Zhotovitel

jméno David Můller datum podpis

Číslo

i



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3
Název Stavby:
Obchvat Králův Dvůr - silnice Il. třídy - l. Etapa

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

SO 104/1

SO 104 Chodník a cyklostezka

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 -zadat

3 135 922,12

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchoz'ch Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn

záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:
Cena všech Změn .

zá om 'ch v Cena vsech Změn . Rozdíl ceny SO/PS pop y . . . Cena SO/PS po všech
- . . . kladných v predchozich . . . vsech predchozichpredchozich Zmenach . predchozich Změnach

na SO/PS Změnach na SO/PS Změnách a ve Smlouvě
2 3 - zadat 4 -zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavební práce 0,00 0,00 3 135 922,12 0,00

Udale v KČ ľjr7 DPH

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
. . . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZměn zapornych na Zmeň kladných na

SO/PS SO/PS (předchozích a ceně SO/PS dle
navrhovaných) SmloůvY v %

7 B - zadat 9 -zadat 10=4+9 11=10/1

stavební práce -1 088 654,14 826 417,54 826 417,54 26,35%

Udaie v KČ bez DPH

Cena SO/PS po této ZBV:
_"J " " " "" " "Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS po

záporných na SO/PS Cena SO/PS po této
(předchozích a Změně teto Zmene oproti cene teto Zmeně oproti cene
navrhovaných) SO/PS dle Smlouvy SO/PS dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební práce -1 088 654,14 2 873 685,52 -262 236,60 -8,36%

Ůdale v KČ bez DPH

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpi"

. (Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Vlastimil Ptáček 3 .q Lo q

Projektant (autorský dozor): Ing Mart'n Dejdar
. 'i

Stavební do:or: (A Goj (' "g. 'ranti:ek H|in:vský ?). 'g, ?ó iŽ

ZástuP:e Objednatele: Mgr. Z.denek Dvořak, MPA 9,, fPÁ

Supervize (RDK) Ing. Vaclav Chytil š4 g

Zaměstnanec KSUS SK l " %. G Podpovědný "a cen'o'é
Jyl(/i Ing. Milan Peška §?; %projednáni Změny: dočes/,ého C,/: lžba sřš; " '

vskä 11
Oty Q)

D,C!'0,|1,Pf,h,5

."Pi



Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 3
EvidenČní ČlSĹCj a název stavby: Obchvat Krá|ův Dvůr - silnice ll. ti'idy - l. Etapa ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 104 Chodník a cyklostezka 104/1
Číslo a název roz3oau: 1- Záměna skladby chodníku Skupina Změn: 2

Poř,
č. Kód položky Název položky Množství ve Množství ve Množství rozdílu Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Pod(1 cen celkem

pol m·j· Smlouvě Změně KČ Smlouvě v KČ Kč KČ Změně v KČ celkem v KČ v %

Ĺ 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním
i nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř I. po zhutněni ti. 40 mm m2 1 864,00 3 798,000 1934,000 147,32 274 604,48 0,00 284 916,88 559 521,36 284 916,88 103,76
2 573191111.1 Postňk spojovací z kationaktivni emulzi v množství 0,35 kg/m2 m2 1 864,00 3 798,000 1 934.000 9.54 17 782,56 0,00 18 450,36 36 232,92 18 450,36 103,76

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s
3 565135111 rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m. po zhutněni ti. 50 mm m2 1 864,00 3 798,000 1934,000 157,88 294 288,32 0.00 305 339.92 599 628.24 305 339,92 103,76
4 573191111.2 Postřik infiltrační kationaWvni emulzi v množství 0,6 kg/m2 m2 1 864,00 3 798,000 1934,000 12.75 23 766.00 0,00 24 658,50 48 424,50 24 658.50 103.76
6 564851111.2 Podklad ze štěrkodrtě ŠOB 0/63 Gn, po zhutněni ti. 150 mm m2 1 864,00 3 798,000 1 934.000 99,82 186 064,48 0,00 193 051,88 379 116,36 193 051,88 103.76

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší s ložem z

7 596211112 'kameniva těženého nebo drceného tí. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 1 934,00 0,000 -1 934,000 235,87 456 172,58 -456 172,58 0,00 0,00 -456 172,58 -100,00'hwiěnim, vibrováním a se smetením přébytečného materiálu na krajnici ti 60 mm m2
'skupiny A, pro plochy

8 592453080 dlažba skladebná betonová základni 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 1 977,60 0,000 -1 977,600 140,90 278 643,84 -278 643,84 0,00 0.00 -278 643,84 -100,00
Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a

16 916231213 zatřéním spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř m 1899,00 967,000 -932,000 343,51 652 325,49 -320 151,32 0,00 332 174,17 -320 151,32 -49,08
C12/15, do loZe z betonu prostého téže značky

18 :592175120 Qbrubrlik parkový betonový přirodnú 100X5x20 cm kus 960,00 0,000 -960,000 35,09 33 686,40 -33 686,40 0,00 0,00 -33 686.40 -100,00

Celkem 2 217 334,15 -1 088 654.14 826 417,54 l 955 097.Š5 -262 236,60 -11.83

Příloha č. 4

I



Příloha č. 5

40=(19/1)"10¢ $ik'du"&u muru tb nnMiu pm SA¶%
zmm 1jNrM čsn C 14Mm. DUL plm m

-1- -2- -3- -4- -5-

(O~M Lhmm (z ,. : l NEtbybxM Zrmny dc mňŕm

ZMny Bum2hůny ~ zmny 8umm Umolutnkh pm~m1 Sum Zrmn znmy MnbN0
Zmny Upomé dp"m6 zmóm 8°~ Zmón up~ " "" upom6 PTocmnH sz"m hodmZnNn up"m Zimny (15% Mbo

so ZBVC. Název son's tµemmzrmny Be Zrněny klMné Hodnota ZBV (zMdvM 00, upomýuh0 Zmôny báMhů (mdám umný kmm vyµdhml (zmsbm 00 vyµ~| ·4pomých ZrMn Ihnk15 %
»mn6nk~ mino) mmMnkom ZMny kbdnd Zm9n kbävých kbdný'h " zmn mmônk,m kkdM zimny kladM zmn KlMných Kbdných Z,Mn umn 224 000

mlnm) 'ápomý"h mľmM zidpomých kč)

10 17 IB ~4·UojU"j' 21w10+20 24 20 n 30 J1<3011)"100 3z·zmo 33 34 36mPU1Y1% J7
"m»

'jbchvm KrbŇv Dvůr - Úlnke (l tMy -l -2 280 350,00 1 840 mm . 434 021,04 IM mm 0,00 . 1 101 ~2 -1 000 OHM 4¶7,,64 m mm 0.00 r om L00% 1 019 074,M 1 0¶8 074® 0,00 0,00 0M% DAO DAO 0.00 0.00%

402 ¶ bd 402 pt«m cetin /odoC« prdozkY cetín - 1 m ins.07 q (jo 1 10180592 .1191bqs 02 o (k) -1 191 605,02 o Dá) d 00% o (x) 0,00 l č) 00% 0,00 (j do 0.00%

102 2 SO 102 VóWv B /8afwc0 pod SO 102 0 OÚ 1 oto 874 48 1010874 45 O DO O DO O OD |ň¶0M4¢N 260¶6 1 019 074.48 1 01987448 O 00% 0,00 (JOO 090%

104 :30 1Ck4 Chodník a cykk~W umom Údbdby chodnlku 1 ODB 054 14 454.54 . 262 0,00 1 08005414 02(9 417 54 - 282 236.80 0,00% CLOD O OD O 00¶6 O OD O od O 00%

Q (X) 0,00 O OD O (X) O OD O 00% O (JO 0.00 O 00% O (X) O CIO 0,00%

0,00 o od o Do q (x) o do o 00% o do o od l (100% o do o (x) d 00%

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN -VZOR

Název a evidenční čÍslo Stavby: Obchvat Králův Dvůr - silnice ll. třídy - I. etapa
' pHWa smluvnl částka bez rezervy a DPH JO 238 J50,70 0-jj%x SumaZměn bdadnych a Zmbn mpomvcn Skupiny J a Skdov0ní firMtLb SQ

Skupiny 4 1 Q1P ä74,4£ d-(32n1)"100 Skuplnm 3 2AO% 12-(37/1)'1® 3kdovánl Hmitu 15 % 0,00%
Skdovxnť Wmítu SO ¶h2=1+18+19 Akhjálnl smluvnl částka (cena 3tävby) 38 804 329.74 skupmy j WwMWV 4 4 0,00% 13-3? Sbedovánl llmku 140 224 00'0 Kč 0,00

Sumo umolutnlch hodnóe

. Změn kladných a Změn
Aktuální čá$tk0 (cena 8Hvby) včetně 48 053 238,90 (¶·i"q.3 Zákonný Ifmlt 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 11 771 505.23 10a<j2a+j8a . 1 010 874,48 64m¶W ?2400047 140 224 000,00
DPH zÁporných pro Skupinu 3 a

Skupinu 4

3"(211)"100 Prc>cento změny prijaté smluvnl částky 98,80% 11=1"0 5 Zákonný limit 50 % pro
' Skuplnu3aSkuplnu4 19 é19175,30

4·125/1)"100 9kdovánl vyhmzmých zmón (3kuplna I) -JM%

512811)'100 3kdovánl ZálRÓM pDtbZ0k (8KUPĹM 2)

40=(19/1)"10¢ Sik'duvwi muru tb nnMiu pm
zmm 1jNrM čsn C 14Mm. DUL plm m SA¶%

Poznám ká: Fonnuláŕ mV lrďOrm6twnl charaklu a zobrazute Hav K mu H®hZen1 Zm6nového ll3lU

Stránka 1 z1

J



W
Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 3

Název a evidenční číslo stavby: Obchvat Králův Dvůr - silnice II. třídy - I. etapa

Název stavebního objektu l provozního SO 104 Chodník a cyklostezka
souboru (SOIl'S):

Číslo SOIl'S l číslo změny SO/PS: SO 104/1

SouČást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

(počet listů) NE - Ulozeno
07 Změnový soupis prací l
08 Stanovisko TDI a AD k ZBV 1
09 Stanovisko objednatele l
10 Informace o změně sídla zhotovitele l

Počet listů celkem 4



Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 3 Pňloha č. 7
Evidenční číslo a název stavby: Obchvat Králův Dvůr- silnice n- třídy - l Etapa ZMĚNA SOUPISU PRACI (SO/PS)
ČÍslo a název SO/PS: SO 104 Chodník a cyklostezka 104
Číslo a název rozmčtu: 1 - Záměna skladby chodníku Skupina Změn: 2
Poř. . . Množství ve Množství ve Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve Zrněny záporné Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen

č. Kód položky Název položky m-j. Smlouvě Změně rozdílu KČ Smlouvě v Kč v Kč Kč Změně v KČ celkem v KČ celkem v %
pol.

2 3 4 S 7 Q ¶0 11 12 13 14

1 577134111 Asfakovy beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněnlm z nemoarlkovaneho astaľtu m2 1 %4,000 3 798,00 1 934.00 147,32 274 %4,48 0,00 284 915,88 550 521,% 284 910,88 103,76%'ď pruhu klŕky do 3 m tí I. po zhutněnl ti. 40 mm
Moočet pŮvod/7Ĺ.D/ochv zámkové d/a2by 20 no k6 pr/nxfni pol 596211112
2'(902+30"35)"chodn/k u hl komunikace "=1934 vi7 VY sm/uvn/ho roznoäu
1884+1934=3 708

2 573191111 1 PMhk z emulzi v mnc±mn 0,35 Wm2 m2 1 %4 000 3 798,00 1 934 ClO g 54 17 782,50 0.00 18 450 m 232 92 18 450.38 103,78%

c/ttcj pol. 577134111

3 505135111 Asfaltový beton vrstva podkladnl ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozpro«ŕeňlm azhutněnlm v pruhu Khky do 3 m. po zhutnénl ti 50 mm m2 1 ®4,000 3 7B8,00 1 934,00 157,88 294 288,32 Q,(j0 305 330,02 SQQ 028,24 305 330,02 103,76%
dtto 0q/ 577134111

4 !573191111 2 |pogtrik infiflračnl kationaktivnl emulzi v mnobtvl 0,6 kg/m2 m2 1 884,000 3 798,00 1 934,00 12,75 23 706.00 0.00 24 658.50 48 424,50 24 658,50 103,78%
dtto Dol 577134117

5 !504851111 1 podklad ze Stônmrté SDA om Gc ti ISO mm, po zhutMm n 15U mm m2 1 884 000 1 864 00 0.00 00,82 188 084.48 0.00 0.00 ibo 004,48 0.00 0.00%
B 554861111 2 Podklad ze $térkodrté šob 0/63 Gn, po zhutněni 150 mm m2 1 %4,000 3 798,00 1 934,00 99,02 188 084.48 0,00 193 051.88 379 116,38 193 051,88 103,78%

ďttoool 5771341?1
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaZdlc komunikaci pro pUl ložem z kameniva tezeného nebo

7 6%211112 ôdrceneho ti do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutnénlm. vibrovánlm a se smetením přebytečného m2 1 934,000 0,00 -1 034,00 235,87 450 172,58 -458 172,58 0,00 0,00 -450 172,58 -100,00%
materiálu na krajnici ti 60 mm Bkupiny A oro Dlochv dé8 100 do 300 m2
DdDočM v colám mzsahu

8 60245308(1 dlažba 8kladebná betonová základnl 20 x 10 x 6 cm pNrodnl m2 1 077 BOO Q 00 -1 ¶77,80 140 DO 278 043 84 -278 043,84 O OD O DO -278 043,84 -100.00%
br .mŕ6m

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaZdic komunikacl pro pé8[ s ložem z kameniva těženého nebo

Q 5®211114 drceného ti do 40 mm, s vyplnénlm spár s dvojitým hutněnlm, vibrováním a Bé emetenlm přebytečného m2 14,000 14,00 0,00 247,58 3 4%,12 0,00 0,00 3 M6,12 0,00 0,00%matenádu na krajnici ti 60 mm Bkupiny A, pro plochy Pf[platek k cenám dvou barev
za dlažbu z prvků

10 5'02452870 dlaZba %adebná betonová základni pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2 14.280 14,28 0,00 340,55 4 901,57 0,00 0,00 4 991,57 0,00 0,00%
11 584851111 1 Podklad ze štérkodrté Sda 0/32 Ge ti 150 mm, do zhutněnl ti 150 mm m2 1 934.000 1 034,00 0,00 90,82 103 051,88 0,00 0,00 103 051,88 0,00 0,00%

OUMn[ kongtrukc0 pdco-bouránĹ ;- ,
12 011111111 MontiE zäbradl1 ocelcNého za&tonomného m 202,000 202.00 0,00 410 84 730 92 0,00 O 00 84 730 02 0,00 O 00%
13 553DT2D91 oee|ové [r|jokové oopravné Dezpečnosmi zábradl v 1100mm v soulaclu s TP 183

. m 202.000 202,00 0,00 1 885,04 340 550,88 0,00 0,00 340 550,88 0,00 0,00%VC povrchové Lpřävy
14 ¶316131213 CKazení simičního obmbnfku betonového se zl'lzenlm lože, s vyplněním a zatřenlm spár cementovou

maltou stojatého s boční operou z betonu prostého tí C 12/15, do lože m 42,000 42,00 0,00 352,20 14 704,d2 0,00 0,00 14 794,92 0.00 0,00%
z bekxiu pncMCho léZe zmčky

15 5á217504(j OorubMky betonové a Zelezobetonové oDr1jon|ky BEST délka x blřka x výška MONO 11 IDO x 15ň2 x 25 kus 42,000 42,00 0,00 83,05 3 488,10 0,00 0,00 3 488,10 0,00 0,00%
pŕ[rodn1

IS 915237213 Osazeni chodnlkového obrubníku betonového 8é zNzenlm 1oZe, b vyplněním a zatknim spar cemenrovou
manou stojatého s boční operou z betonu prostého tr, C 12/15, m 1 899,000 ®7.00 -932,00 343.51 852 325,49 -320 151,32 0,00 332 174,17 -320 151,32 -49,08%
do loZe z tmmu pmtčho teze zmcky
odMjCd ¢$čl/cjf!o Cjô.Nč/Mlk·u

m902"30 mezi cyklotrasou o chodníkem '. nz W sm/uvnŕho rozpočtu
1899-932-967

17 159217509'0 r)t)rubn|k betonový |jn|veľzan| pŕlrcjdn[ 1OQx8x25 cm kus H7,000 007 00 0,00 29 091 13 0,00 O 00 091 13 O 00 (}.00%

IB 5W17512U obruDnlk parkový Detonovy pnroann ¶jox5x20 cm kus ®0.000 CLOD -C0.00 35,09 33 88á40 -33 6%,40 0,00 0,00 -33 0®.40 -100,00%
odRoCět v celém rozs8hu

ip P14111111 MorUZ widě zäacmt cb 1 m? objlmkamt na Noupky nebo konzcýy kij9 8,000 0,00 0.00 301,27 1 807 02 0,00 0,00 1 807,62 o od 0,00%
20 404455520 značka dopravní svmjá retrorenexnl 1Óllě tr 1, Al prohs, 500 x 500 mm Kij3 0,000 a ClO 0,00 837 30 3 823 80 O 00 0,00 3 823,80 O 00 0,00%
2¶ 03451¶1¶1 sioupKu dopravnicn značek délky do 3,5 m do o«onoveno zak)aau ků3 3,000 3,00 0,00 1 390,47 4 171,41 0,00 0,00 4 171,41 0,00 0,00%
22 404452300 doupek Zn 70 - 350 kus 3 000 3,00 0.00 809 44 2 088,32 0.00 O 00 2 088 32 0,00 0,00%
23 404452540 vlčko piawové na sIo|jpek 70 kus 3,000 3,00 0,00 17,38 52,14 (jOO 0,00 52.14 0,00 0,00%

24 4044525R uplmcl na woupek D 70 mm Ku3 12,000 12,00 0,00 92,70 1 112,40 0,00 0,00 1 112,40 0,00 0,00%

25 W5131112 Vodorovne dopravni značeni Btr|Kane DäNOlj pŕecnôay pro cnôace, š|pKy, symmiy bíié retrorehexni 20,000 26,00 0,00 150.83 3 016,38 0,00 0,00 3 910,38 0,00 0,00%
m2

pmun hmot
Zd '998223011 nmot pro pozemní komunikace b Krýtem ai#dénym aopravni vzdäienost do ŽOO m jakékoľfv délky t 759,395 759,40 0,00 5,79 4 3%,90 0.00 0,00 4 3Q6,90 0,00 0,00%

ob.ioktu

Coikwm 3 135 922.12 -1 QBČ1 654J4 826 4¶7.54 2 m 585;52 -262 238,00

- ¶11 ·



PHoha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV čIdo: 3
Evtdeném áslo a název staOv: Ôbchvat králův Dvůr - silnice Íl. tHdv - l. Étapa ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PSÍ
Číslo a název SO/PS: SO 104 Chodník a cyklostezka 104
Číslo a název roz3QČtlj: SO 104 Chodník a cyklostezka Skupina Změn: 2

Poř,
Č. Kód položky Název položky Množství ve MnOŽství ve Ccm za m.j. v Cena celkem ve Změny úporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdň cen Podíl cen celkemm-j- Smlouvě Změně MnoZstv1 rozdňupol. KČ Smlouvě v KČ KČ KČ Změně v KČ celkem v KČ v %

2 ý 4 S 6 7 9 to 11 u 13 Iď

Asfaltový beton vT6čvä obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřénim
1 577134111 a se zhutněním z nemodifikovaného asfältu v pruhu šířky m2 1864,00 3 798,000 1934,000 147,32 274 604,48 284 916,88 559 521,36 284 916,88 103,76%

do 3 m tř. I, po zhuměni tí. 40 mm

2 573191111 1 Postřik spQjovaci z kationaktivnl emulzf v množstvf O,35 kg/m2 m2 1 864,00 3 798,000 1934,000 9,54 17 782,56 18 450,36 36 232,92 18 450,36 103,76%
Asfaltový beden vrstva podkladnĹACP 16 (obdov8ňé

3 565135111 kamenivo stMnězmné - OKS) s mzpmstřenim a zhubNnim m2 1864,00 3 798,000 1934,000 157,88 294 288,32 305 339,92 599 628,24 305 339,92 103,76%
v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění ti. 50 mm
Postňk irm|tTa&íůtionakNníemutzI v mnästvi O.

4 '57319111L2 6 kgím2 , m2 1864,00 3 798,000 1934,000 12,75 23 766,00 24 658,50 48 424,50 24 658,50 103,76%

6 '564851111.2 Podklad ze štěd«xhié"ŠDB"O/6"3"Gn po"zhutněni ti. 150
mm m2 1864,00 3 798,000 1934,000 99,82 186 064,48 193 051,88 379 116,36 193 051,88 103,76%
K|äáenl cĹlažby z ěe6nových zänkových komunikaci
pm pěší s ložem z kameniva těženého nebo dmeného ti.

7 596211112 do 40 mm. s vyplněním Sp& s dvQjitým hutněním. Kbrov&im m2 1 934,00 0,000 -1934,000 235,87 456 172.58 -456 172,58 0,00 -456 172,58 -100,00%
a se smetením pibbytečného materiäu na kmnid ti. 60
mm skumnv a, pro Diochv M
d|aii;8 skladebná betcmvá základni 20 x iO x"G an

8 592453080 pňrMni m2 1977,60 0,000 -1977,600 140,90 278 643,84 -278 643,84 0,00 -278 643,84 -100.00%
6mení chodníkäého obrubníku tmono4ňo"se zřizenim "
lože. s vyplněním a zMením cementovou maltou16 916231213 malého s boční opem z betonu pnostého tř. C 12/15, " 1899,00 967,000 -932,000 343,51 652 325,49 -320 151,32 332 174,17 -320 lŠ1,32 -49,08%

do lože z betonu prostého téže značky
18 592175120 obmbnlk parkový beĹonový přáodni1 ĹCXŇ5X20 cm kus 9Ô,00 0,000 -960,000 35,09 33 686AO -33 686,40 0,00 -33 686,40 -100,00%

Celkem 2 217 334,15 -1088 654.14 826 417,54 1955 097,55 -262 236.60 -11,83%

"T 7j "iS""j ·r' ·'Al ŠÁ, Li. i, ,:=,,,
l lŕ " "> "

l L I - '"
L-

130 81) 3,
ZIG
:C. 2'i ,,4'?- C:

'U

Ŕ- AS'

l



Wr—

Kl?jS,u..m,,,.,,,v
Krajská správa u údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IC 00066001,
/50 2/ PRAHA 5, Zborovská /1

STRABAG a.s.
KaČírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice

Ing. Vlastimil Ptáček

l 'cís' (/()/)is :// :t' ,//1,' /Vc/Šé :/1(/Ĺ'k(/ l \'/ l /1/ t' /t',/Ľ'/(//1 l '/'L//'/Ĺ/

Ing. Petr Nádvorník, 27. 8. 2019

Věc: Obchvat Králův Dvůr, silnice II. třídy, I. etapa - ZBV 3 - změna povrchu cyklostezky
a chodníku SO 104 - souhlasné stanovisko

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.·o. souhlasí s' provedením zrněny povrchu
SO104 cyklostezky a chodníku ze skladebné betonové dlažby na jednotný povrch tvořený
asfaltovým betonem, včetně změny příslušných podkladních materiálů.

S pozdravem sj. Nádvor

Krajská správa a údržba sUnie
S(ředôčesKého kraje, PHSp. qW. ä)

=,'&i ,,cm0'0=:

l
/(". 00()660/)/
0/(" ("'zM)/)66n/)/

e-marl: petr nadvorník äksus. c:
telefon 725 890 866



STRABAG as.
vedení společnosti
Kačírkova 982/4 STRABAG158 00 Praha 5

Informace obchodním partnerům, zadavatelům

Oznámení změny sídla společnosti STRABAG a.s., IČO: 60838744

Vážení obchodní partneři,
Vážení zadavatelé,

dovolujeme si Vás infonnovat, že s účinností od 1.8.2019 došlo ke měně sídla naší společnosti na
adresu: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5. Ostatní kontaktní a identifikační údaje naší
společnosti zůstávají bez změny.

Dovolujeme si Vás tímto požádat, abyste ode dne 1.8.2019 nám veškerou písemnou korespondenci
zasílali na naši novou adresu Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, avšak pouze v případě, že
márne s Vámi sjednanou korespondenční adresu do sídla společnosti nebo na naše provozovny na
adresách: Kolbenova 882/5a, 190 00, Praha 9 - Vysočany nebo Brunclíkova 1875/17, 162 00, Praha
6 - Břevnov nebo Obrataňská 1396/6, 148 00, Praha 4 - Kunratice. Ostatní sjednané korespondenční
adresy se nemění.

Dále si Vás dovolujeme požádat, abyste tuto zrněnu v identifikaci naši společnosti zanesli do Vašich
informačních systémů a daňové doklady za uskutečněná zdanitelná plnění s datem počínaje dnem
1.8.2019 a ostatní dokumenty od tohoto data vystavovdi již s výše uvedenou novou adresou naší
společnosti.

Děkujeme za dosavadní spolupráci a věříme v její pokračování do budoucna.

V Praze dne 2. 8. 2019

STRABAG a.s.

Ing. Ondřej Novák
předseda představenstva

STRAMG &6.
N&kova 98214
158 00 Pr8ha 5/Čedcá m)Lblika

STRABAG
STRABAG a.s.
É=:!,'/'· '"DO 6
(2)

Ing. Jiř
člen předst , enstva

Tel. +420 222 868 111
Fak +420222 868 211
pr@strabag com

lČ: 60838744
DIČ: CZ 80838744
Bankovní 8pc*n[: ČSOB, C.ú. 112071233KJ300
BIČ CODE: CEKOCZPP

STRABAG a 6., Bé Uíkm Na BéličNe 198121, 150 00 Prdia 5. spolmmk v cbchodnfm reýstHku vederUn Memkým 8oUdem y Pmzio, oddň B, 7634



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l ČÍslo ZBV:
Obchvat Králův Dvůr - silnice II. třídy - I. Etapa l číslo Změny SO/PS:

ev.č. stavby: CZ.06.1.42/0.0/0.0/16_030/0008404 4
Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS): SO 401/1
SO 401 - Veřejné osvětlení

Objednatel: Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 70891095

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - jinonice
IČ: 608 38 744

Rekapitulace ZBV č. 4 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

4.1 0,00 0,00 0,00

. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

4.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

4.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

4.4 0,00 250 163,36 250 163,36

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

4.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. úporných kladných a Změn kladných celkem

4 0,00 250 163,36 250 163,36

části zbv se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny,
stejný systém čklovánľ se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě: S"



Příloha č. 2

změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Čislo SO/PS l Člslo ZBV:
Obchvat Králův Dvůr - sIlnlce ll. třídy - I. Etapa l čÍslo Změny SO/PS:
ev. č. stavby: 4
Název stavebního objektu/provoznIho souboru (SO/PS)' SO 401/1
so 401 - veřejné osvětkní
Strany smlouvy o dílo č. S-7381/DOP/2018 (841/TC/DB/2018/046/DB1A) na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 24. 10. 2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: STRABAG a.s., se sÍdlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice

PňlohV Změnového |istu: Parě č. příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel
3 Zápis o projednánl ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 5 RDK
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 6 počet listů

Iniciátor změny: objednatel

Popis a zdůvodnění Změny
Název změny: Doplnění veřejného osvětlení
V průběhu realizace stavby bylo na základě doporučení projektanta RDS z důvodu zvýšení bezpečnosti rozhodnuto Objednatelem o
prodlouženl veřejného osvětlení (doplnění vedenl a 1 ks lampy) u dálničního nájezdu v km 0,010 - 0,030 v místě nově budovaného
chodnlku v začátku úseku na LS. výkres prodloužení viz doklad č. 08.
Dále se ukázalo jako nezbytné vybudovat osvětlení přechodu (doplnění vedení a 2 ks lamp) v km 0,890 - 0,910, projekčně
zpracováno viz doklad č. 09.

Uvedené změny doplňují stávající navržené veřejné osvětlení a jsou nezbytné pro zajištění bezpečnosti chodců.
Požadavek objednatele na realizaci změn SO 401 vyplývá ze zápisu ve stavebním deníku ze dne 10. 10. 2019 (viz doklad Č.11).
Zástupce Objednatele KSÚS vydal souhlasné stanovisko se změnou SO 401 doplnění veřejného osvětlenl (viz doklad č. 10).

jedná se o Změny nezbytné k dokončení, které jsou tak podle § 5, odst. 1, písm. d), resp. podle § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské
správy a údržby silnic StNdočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujlcl provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016
Sb., o zadáváni veřějných zakázek zařazeny do Skupiny 4. Zároveň se jedná změny, které vznikN v průběhu realizace stavby.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle §
222, odst. 5) se jedná o změnu nezbytnou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Součet absolutních hodnot Změn
záporných kladných 'ápomých a Změn kladných kladných a Změn zápornýchcelkem

0,00 250 163,36 250 163,36 250 163,36

kodpis vyjadřu e souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Vlastimil Ptáček datum .(I . Lo j:j podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Martin Dejdar datum podpis

Stavební dozor jméno Ing. František Hlinovský datum ©.1(- 2cň o podpis

Supervize (Regioná|ní dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum pod,pig

Zástupce Objednatele: jméno Mgr Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou p
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašujl, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávajl práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho pň jují přIslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum podpis

jméno Ing. Vladimír Král datum podpis
Zhotovitel

jméno David Můller datum podpis

Číslo Y



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 4
Název Stavby:
Obchvat Králův Dvůr - silnice Il. třídy - l. Etapa

Čísĺo SO/PS l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

SO 401/1

SO 401 veřejné osvětleni

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

2 234 206,04

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn

záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
. Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS pozáporných v . Cena SO/PS po všechkladných v předchozích všech předchozíchpředchozích Změnách předchozích ZměnáchZměnách na SO/PS Změnách a ve Smlouvěna SO/PS

2 3 -zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavební práce 0,00 0,00 2 234 206,04 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných kladných na SO/PS kladných na SO/PS k
Změn záporných na Změn kladných na

SO/PS SO/PS (předchozích a ceně SO/PS dlenavrhovaných) Smlouvý v %
7 8 -zadat 9 -zadat 10=4+9 11=10/1

stavební práce 0,00 250 163,36 250 163,36 11,20%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS po
záporných na SO/PS Cena SO/PS po této této Změně oproti ceně této Změně oproti ceně

(předchozích a Změně SO/PS dle Smlouvy SO/PS dle Smlouvy v %
navrhovaných)

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební práce 0,00 2 484 369,40 250 163,36 11,20%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

k'M(A¢')

l
Stavební dózo"

Zástupce Objednatele:

Supervize (RDK)

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

In,.Vlastimil Ptáček g

Ing. Martin Dejdar

Ing. František Hlinovský a 4j ?C"?c"

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

Ing. Václav Chytil

Ing. Milan Peška



Příloha 4

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 4
Evldencn| áslo a název stavby: Obchvat Králův Dvůr - sil'nice ll. třídy - Ĺ. Etapa ZMENA SOUPISU PRACI 1SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 401 veřejné osvětleni 401/1
Číslo a název roz:jočtu: veřejné osvětlení - doplnění Skupina Změn: 4

Poř. Množství ve Množství ve Cena za m.j- v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen celkem
č. Kód položky Název položky m-j. Množství rozdílu KČ Smlouvě v KČ KČ KČ Změně v KČ celkem v KČ v %

Smlouvě Změně
pol.

l 3 4 S či B g 1á 1.1 12 13 ja
VO - doplně ni

Dodávka a montáž lamp vekjného osvětknl VC, dopravy

3 PolZ Stožár DOS 8(JV Kus 33,00 36,000 3,00C) 5 053,19 166 755,27 0,00 15 159,57 181 914,84 15 159,57 9,09
, Pol3 výoznlk obloukový vbb, 200060-1 Kub 7.00 10,000 3,00Cl 1874,81 13 123,67 0,00 5 624,43 18 748.10 5 624,43 42,86

Pol8 StoZárové výzbroj sv g iq 4 el , včetně pojistkového Kij3
13 pouzdra a oQiHky 3,2A Bečov- dle soeáfikacev TZ 47,00 50,000' 3,000 462,33 21729,51, 0,00 1386,99 23 116,50 1386.99 6.38

Sto2MUvé pouzdro - osma vachtová trubw RYT DN300 · ku3 .15 Pol10 1500mm 6,00 9,000' 3,000 1384,67 8 308,0t! 0,00 4 154,01 12 462,03 4 154,01 50,00

17 Pol12 Smmi SP .TREMI8 'ub 47,00 50,000' 3,000 25,49 1198,03 0.00 76.47 1274.50 76.47 6.38
18 Pol13 $amokµa. pam ZMkem ň8 dVlŇX mZáru ku· 47.00 50.00C' 3,000 11,01 517,47 0,00 33,03 550,50 33,03 6,38
19 Pol14 Samolepka, ozn Uzemčnl nod worku SP Ku3 47,00 50,00(1' 3,000 5,79 272,13 0,00 17.37 289.50 17,37 6,38
20 P°l15 Svéědné i6l~ AMEPRA. MIDI dle technické 8peďikace, ku' 33,00 36,000' 3,000 15 904,62 524 852,46 0,00 47 713,86 572 566,32 47 713,86 9,09

w6tdné technického výpočtu
23 POI1B beton: C 20/25, \Ástnoď XC2 -XC3 m3 23,00 24,500 1500 2 213,16 SO 902,68 0,00 3 319,74 54 222,42 3 319,74ŕ 6,52
24 P°l10 Výkopjámy pro HoZAr VO do 60x60 cm, do hloubky 1200mm, ku' 33,00 36,000 3,000 869,04 28 678,32 0,00 2 607,12 31 285,44 2 607,12 9,09

Ill TMY
27 PO$22 kabd CVKY 3CX1,5 m 414.00 444.000 30.000 12,86 5 324,04 0.00' 385,80 5 709,84 385,80 7,25
28 Po123 Odvoz pKbytečného výkopového materiálu včemé nakládánl kpl

a llkWm 1,00 1,200 0,200 8 493,43 8 493,43 0,00 1698,69 10 192,12 1698,69 20,0Ci
30 Pol25 Dopreva a práce z pkjiiny hod 69.00 81.000 12.000 1158,72 79 951,68 0,00' 13 904,64 93 856,32 13 904,64 17,39
31 P°l27 MontáZnl práce, včetně dopravy, Boúbor VO- dodéřvk8 kpl 1,00 2,000 1,000 21783,97' 21783,97 0,00 21 783,97 43 567,94 21 783,97 100,0Cŕ

montáž lamo
Pokládka a uloZenl |ma$ÚUktur osvětknl vC
dopravy

32 Pol28 Kabel CVKY 4JX1Q m 1 390,00 1495,000 105,000 109,67' 152 441,30 0,00 11515,35 163 956.651 11515.35 7.55
33 Pol29 Ohebné dvoup|at'ové chrénička kabelů Kopolkx: O 63mm m 1 390,00 1 490,000 100,000 27,23 37 849,70 0,00i 2 723,00 40 572,70 2 723,00 7,19
35 Pol31 Fob 10 Dmt »mrit[ 1X10 mm -pobnkov8ňý m 1 249,00 1 349,000 100,000 51,56 64 398,44 0,00í S 156,00 69 554,44 5 156,00 8,01.
36 Pol32 Fólie 33 cm výmzná fólie do výkopu m 1 249,00 1 349,000 100,000 27,23í 34 010,27 0,00 2 723,00 36 733,27 2 723,00 8,01
37 Pol33 8vorka SS -TREhtlS Kb 87,00 102,0()Ci 15,000 67,21 S 847,27 0,00 1 008,15 6 855.42! 1 008.15 17.241
38 PoI34 Gumoamä|tovä hydroizolace DISPER ON 10ko kg 10,00 10,60Ci 0,600 268,82' 2 688,20 0,00 161,29 2 849,49 161,29 6,0Ci
39 P°I35 výkop rýhy pro pokWdku VO 35x8Ocm, " 1155,00 1 255,00Ci 100,000 196,98 227 511,90 0,0Ci 19 698,00 247 209,9Ci 19 698,00 8,66

III TMy
41 P°I37 zBmp, včetne huhNnl po vMvách hrubé ©navyterénu, m

kebeb® rýhy pro pokládku mfňmkturVO 35x80cm 1155,00 1 255,00Ci 100,000 52,14) 60 221,70 0,QCl 5 214,00 65 435,70 5 214,00 8,66
43 P°l39 OdvoZ přebytečMho vykopoveno mmermiu včetne naKMánl kpl 1,00 1,200 0,200 11 065,79 11 065,79 0,0Ci 2 213,16 13 278,95 2 213,16 20,00

a Ukvidaa
45 P°l41 MontáZn[ práce, včetně dopravy, mubor VO- Pokládka kpl 1,00 2,000 1,000' 72 181,42' 72 181,42 0,0Cl 72 181,42 144 362,84 72 181,42 100,00

o uNBerH -v0kjne cmMmi
Dumnl nákbdy

46 Pol42 Vytyčeni tmy a umMénl mozářů vo km 1,50 1.600 0,100' 52 142,48 78 213.72 0,00 5 214,25 83 427,97 5 214,25 6,67
47 pom vytyčeni mvajlclch biu epravcu mtmUuKňjr km 1,50 1,500 0,000' 25 491.88 38 237,82 0,00 0.00' 38 237.82 0,0C 0,00
48 P°l44 GecmdmU zom6faM vdigMdrii o Hféné podobě 4· Km 1,50 1,600 0,100 28 968,05 43 452,08 0,00 2 896,81 46 348,88 2 896,81 6,67

par6
49 PqL45 SoUčinn%t Bé BpŕHcem VO hod 24,00 26,500 2,50(1' 637.30 15 295.20 0.00 1593,25 16 888,45 1593,25 10,42

Celkem 1775 305,49 0,00 250 163.36 2 025 468.84 250 163,36 14.09

odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasuji skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujÍcÍch předkládanou změnu
potvrzuji zároveň skutečné provedeni prací a oprávněnost změny

Za Zhotovitele: Václav Svoboda (stavbyvedoucí)

Datum: l?. (l. Lj Lo
Podpis:

Za Objednatele: Ing. František Hlinovský (odpovědný tdi)

"""' Q -q 2 C'?o
Podpis:



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN -VZOR J

Název a evidenční čÍslo Stavby: Obchvat Králův Dvůr - silnice ll. třídy - l. etapa

,. . ť. Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Sledováni limitu 50 % , ;1 Přijatá smluvni částka bez rezervy a DPH 39 238 350,78 )=32+36 . 1 270 037,84 0=(32a/1)"100 . 2,60% 12=(37/1)'100 Limit 15 % 5 885 752,62Skumny 4 Skupina 3
Sledováni limitu 50 % . .

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 39 054 456,10 7=(8/1)"100 Sledovánl 1[rňltu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 3,24% 10=(36a/1)"100 . 0,64% 13=37 Sledováni hmitu % 0,00%Skupina 4
Suma absolutních hodnot

Aktuálni sm¶uvn1 částka (cena stavby) včetně 47 255 891,88 8=1"0,3 zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 11 771 505,23 10a=32a+36a Změn,kladných a ťměn 1 270 037,84 14=149 224 000-37 Hodnota skupiny 5 0,00
DPH záporných pro Skupinu 3 a

Skupinu 4

" °/ 11=1'0 5 zákonný limit 50 % pro3=(2/1)'100 Procento změny Přijaté smluvni částky 99,53 o ' Skupinu 3 a Skupinu 4 19619175,39

4=(25/1)'100 Sledování vyhrazených změn (Skupina l) -3,04%

5=(28/1)"100 Sledování záměny položek (Skupina 2) -0,67%

40=(19/1)'100 SIodovánl limitu 15 % pro podstatnou změnu pro -5,81%
Změny záporné dle § 14, odat (5), pÍsm. b)

" 1 " " L " " J " " q " " .J "

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započŕtává ni) Nepředvídanost Nezbytnost Změny dc minimis

Změny Suma . . .Změny Změny Změny , Suma absoWtnich . . . Změny de mtnms
' " ' ° Su záporne Procentní Suma Změn absolutmchZměny záporné záporne Suma Změn záporne ma Změn záporné Procentní Suma Změn hodnot Změn . Změny . . . . (15% nebo .

. . Změny záporných a (zadávat se Změny kladné záporných a (zadávat se Změny kladné vyjádření záporných a . (zadávat se . vyjádřeni zapornych a hodnot Změn . . hmit 15 %SO ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny (zadávat se Změny kladné Hodnota ZBV (zadavat se kladné . . . . . kladných a Změn . kladne . . hřňlt 149 224 000
znaménkem minus) znaménkem Změn kladných znaménkem Změn kladných znaménkem Změny kladné Změn kladných . . znaménkem Změny kladné Změn kladných kladných a Změn

. . . zapornych . . . KČ)minus) minus) minus) minus) zapomych

16 17 IB 19=23+26+29+33 20=24+27+30"34" 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)"100 32·20+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34/1)"100 36=33+34 36A=ABS(33)"34 37 38=(37/1)"10037+39
Obchvat Králův Dvůr - silnice 1l.(ŕfdy -l.etapa - 2 280 350,06 2 096 455,38 - 183 894,68 · 1 191 605,92 0,00 -1 191 695,92 - t 088 654,14 826 417,54 - 262 236,60 0,00 1 019 874,48 2,60% 1 019 874,48 1 019 874,48 0,00 250 163,36 0,64% 250 163,36 250 163,36 0,00 0,00

402 1 SO 402 P/eložka C ETIN l odečet přeloZky CETÍN - 1 101 695,92 0,00 - 1 191 695,92 - 1 191 695,92 0,00 · 1 101 695,02 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

102 2 SO 102 Větev B lsanace pod SO 102 0,00 1 019 874,48 1 019 874,48 0,00 0,00 0,00 1 019 874,40 2,60% 1 019 E374,4E) 1 019 874 ,48 0,00% 0,00 0,00 0,00%

r
104 3 SO 104 Chodník a cyklostezkal záměna skladby chodnlku - 1 088 654,14 826417,54 - 262 236,60 0,00 - 1 088 654 ,14 026 417,54 - 262 236,60 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

401 4 SO 401 Veřejné osvětIen(/Doplněn[veřejného osvěllenl 0,00 250 163,36 250 163,36 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 250 163,36 0,64% 250 163,36 250 163,36 0,00%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0.00% CLOD 0,00 0,00%

Poznamka: Formulář má informalivni charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu L

'€

l
m

. .k

.

a

A

I

IJ .

aStmnka 1 z 1 "

_##& wu ä

-~_=__· ~ Will wu W r—

40=(19/1)'100 SIodovánl limitu 15 % pro podstatnou změnu pro -5,81%
Změny záporné dle § 14, odat (5), pÍsm. b)

-1- -2- -3- -4- -5-

V,h,...ná změna (Doměrky) Záměna položek (Započŕtává ni) Nepředvídanost Nezbytnost Změny dc minimis

Změny Suma . . .Změny Změny Změny , Suma absoWtnich . . . Změny de mtnms
' " ' ° Su záporne Procentní Suma Změn absolutmchZměny záporné záporne Suma Změn záporne ma Změn záporné Procentní Suma Změn hodnot Změn . Změny . . . . (15% nebo .

. . Změny záporných a (zadávat se Změny kladné záporných a (zadávat se Změny kladné vyjádření záporných a . (zadávat se . vyjádřeni zapornych a hodnot Změn . . hmit 15 %SO ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny (zadávat se Změny kladné Hodnota ZBV (zadavat se kladné . . . . . kladných a Změn . kladne . . hřňlt 149 224 000
znaménkem minus) znaménkem Změn kladných znaménkem Změn kladných znaménkem Změny kladné Změn kladných . . znaménkem Změny kladné Změn kladných kladných a Změn

. . . zapornych . . . KČ)minus) minus) minus) minus) zapomych

16 17 IB 19=23+26+29+33 20=24+27+30"34" 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)"100 32·20+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34/1)"100 36=33+34 36A=ABS(33)"34 37 38=(37/1)"10037+39
Obchvat Králův Dvůr - silnice 1l.(ŕfdy -l.etapa - 2 280 350,06 2 096 455,38 - 183 894,68 · 1 191 605,92 0,00 -1 191 695,92 - t 088 654,14 826 417,54 - 262 236,60 0,00 1 019 874,48 2,60% 1 019 874,48 1 019 874,48 0,00 250 163,36 0,64% 250 163,36 250 163,36 0,00 0,00

402 1 SO 402 P/eložka C ETIN l odečet přeloZky CETÍN - 1 101 695,92 0,00 - 1 191 695,92 - 1 191 695,92 0,00 · 1 101 695,02 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

102 2 SO 102 Větev B lsanace pod SO 102 0,00 1 019 874,48 1 019 874,48 0,00 0,00 0,00 1 019 874,40 2,60% 1 019 E374,4E) 1 019 874 ,48 0,00% 0,00 0,00 0,00%
r

104 3 SO 104 Chodník a cyklostezkal záměna skladby chodnlku - 1 088 654,14 826417,54 - 262 236,60 0,00 - 1 088 654 ,14 026 417,54 - 262 236,60 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

401 4 SO 401 Veřejné osvětIen(/Doplněn[veřejného osvěllenl 0,00 250 163,36 250 163,36 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 250 163,36 0,64% 250 163,36 250 163,36 0,00%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0.00% CLOD 0,00 0,00%



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 4

Název a evidenční číslo stavby: Obchvat Králův Dvůr - silnice II. třídy - I. etapa

Název stavebního objektu l provozního SO 401 Veřejné osvětlení
souboru (SO/PS):

Číslo SOIl'S l číslo změny SOIl'S: SO 401/1

SouČást dokumentace ZBV
Doklad ANO .

(počet lish°l) NE - Ulozeno
07 Soupis prací SO po změnách 2
08 Výkres č. 14. - úprava VO u
dálničního nájezdu l
09 Výkres č. 12. Přechod pro chodce na 1
mostě Alexandra Hesse
10 Stanovisko zástupce objednatele 1
11 Zápis ve stavebním deníku z
10.10.2019 1

Počet listů celkem 6



Rozpis oceněni Změn poiožu - pro ZBV číslo: 4 pňtoha č. 7
EvidenčM Číslo a název stavby' Obchvat Králův Dvůr - silnice ||, třídy - l. Etapa ZMENA SOUPISU PRACI (SOPS)
Číslo a název SO/PS: SO 401 Veřejné osvětlení 401
Číslo a název roz:jočtu: 1 - Doplnění veřéjného osvětIenI Skupina Změn: 4
Poř.

- Množství ve Množství vb Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cenč. Kód položky Název položky m.j.
poI- Smlouvě Změně mzdilu KČ Smlouvě v Kč v Kč Kč Změně v Kč elkem v KC celkem v %

T 2 3 4 5 B 7 B g 10 11 12 13 14
VO -doplněnl
Dod~ & montÁž tamp vďeiMho mvůUmNE. dopravy

1 Pd28 DemontäZ 8to2árij VO , včdné základu, zásyp a zhutnén[ zeminy, dodávka a montáž kabelové
BpoýcY Odvoz a llvidace přebytečného materiálu kpl 1.000 1,00 0,00 B 83&46 8%,48 0.00 0,00 830,48 0,00 0.00%

2 Pd? vykjZnIK oUouKový VB9, 2500604 kus 33,000 33.00 O 00 2 040,51 87 3¥,83 0.00 O 00 87 338,83 0,00 0.00%
3 Pol2 StoZár DOS BOY Kub 33,000 38,00 3,00 5 053,19 1% 755,27 0,00 15 150,57 181 914 84 15150,57 9,00%

VO wnno 034 + 1"2
4 Piol3 výloMk oDĹoUKový v09, 20006Ck1 kus 7,000 10,00 3 00 1 874,81 13123,87 0,00 5 824.43 18 748,10 5 024,43 42.%%

pmd/ouZen/ VO lampa 034 1"2
5 Pal4 šmar DOS 60V Kub 7,000 7 00 O DO 3 890,W 27 0,00 0,00 27 238,03 0,00 0.00%

poi6 výloznlk zav 89ackxj6ck1-00 kus 1 000 1,00 0.01) 2 404.35 2 4'04-35 0,00 0,00 2 404,35 o 00 0,00%
7 PodS výlo2nlk zav b9áoocj6mdo kú3 1,000 1.00 o do 2 404,35 2 404,35 0,00 0.00 2 404,35 0,00 0,00%
8 PolS výloznlk zav 89AOOO6(>14X) Kub 1,000 1,00 0,00 2 404 35 2 404,35 0,00 0,00 2 404,35 0.00 Q,(J0%
Cl PolS výIoMk ZAV 89AOO06Ck14X) Kub 1 000 1,00 0,00 2 404,35 2 404,35 O OD 0,00 2 404,35 0.00 O 00%
10 Pod výkitnlk Zav 89-15006Ck1-00 kus 1,000 1,00 0,00 1 258,75 l 2w,75 0,00 0,00 l 2h 75 om 0,00%
11 PolS výlo2n[k zav 89'AO006Ck1-00 Kub 1 (JOO 1,00 0,00 2 404.35 2 404 35 O OD 0,00 2 404.35 0.00 0,00%
12 Pol7 SB B-Z (114) Kub 6,000 B 00 0,00 7 42 582,14 0,00 0,00 42 502,14 0,00 0.00%

13 Pol8 StoZárwá výzbroj sv 9 10 4 el., včetne pojieďkového
pouzrlm a pojistky 3.2a Bečov- dle 3péciňkace v TZ kus 47,000 50,00 3.00 21 720.51 0,00 1 388QQ 23 118.50 1 0,38%

VO lamm 03' " cméueM ~Mú 1"2
14 Pol9 StozarovB pouzdro - OSMA tacmovä trubka RYT DN3QQ - 120Omm kus 33,000 33,00 0,00 1 384,67 45 6M,11 0,00 0,00 45 894,11 0,00 0,00%

Sta2árové pouzdro - OSMA Bachtová trubka RYT DN300 -15 Polů) 1500mm kus 0,000 9,00 3.00 1 384,87 B 308,02 0.00 4 154,01 12 482,03 4 154,01 50,00%

pmdkú?M/ VO au " owětknl plbchodu: 1"2
15 poi11 stobárwe pomm - OSMA Bachtová bljbka RYT DN250 - 9oOmm kus 7.000 7,00 0,ClO 740.42 5 182,04 0,00 0,00 5 182,94 0,00 0.00%
17 pol12 SvmU SP - TREMIS Kub 47,000 50,00 3 OD 25 40 IQ8,C!3 0.00 78,47 1 274 SO 70,47 0,38%

pmd/ouZm/ VO lampe 034 " o$Wtlen/pľbchodu: 1"2
18 Pol¶3 Samolepka, pozor. EI Zaŕ[zen[ na dvřŕka do2áru Kub 47,000 50.00 3 DO 11 01 617,47 0,00 33,03 550,50 33,03 5,38%

pmdbuZenl VO lampa 034 " osv6t/en/p/bchodu: 1"2
iq poi14 Samolepka, ozn Uzeménl nad worku SP Kub 47.000 50.00 3.00 5,70 272,13 0,00 17.37 289.50 17,37 8,38%

pmdlouZenl VO lampa 034 + o3vdtlen/~odu: 1"2
Světelné tělé8o AMEPRA - MIDI dle technické Bpecifika¢e,20 Pol15 světelně technického výpočtu kus 33,000 38,00 3,00 15 004,02 524 852,48 0,00 47 713,88 572 560,32 47 713,% 9,09%,

VO lampa 034 " osvětlen! pň9chodu: 1"2
21 PoI10 Světelné tě1~ AMEPRA - MINI dle technické spedfikace, 6větelně teehnlckého výpočtu kuo 7.000 7,00 0,00 11 009,34 83 %5,38 0,00 o 00 83 305,38 0,00 0.00%

22 poi17 Světelné té1~ AMEPRA - MIDI ZEBRA - P, dle technické Bpec|nkace, světelné technického výpočtu kus 8,000 8,00 0,00 15 430,70 02 584,20 0,00 0,00 92 584,20 CLOD 0,00%

23 PoI18 beton: C 20/25, vkotrmtl XC2 - XC3 m3 23,000 24,50 1,50 2 213.18 50 002 88 0,00 3 319,74 54 222,42 3 31Q74 6 52%
pmd/ouZen/ VO lampa 034 " osvťtknl p/bchodu: (1"2)"0,5 m3

24 poi1q výkop jámy pro do2ár VO do 60X60 cm, do hloubky 12OOmm, K(j3 33,000 %,00 3,00 869.04 28 678,32 0,00 2 807,12 31 285,44 2 807,12 0,00%Ill 1"Ndy
pKx1louZenl VO lampa D34 " oweuen/mchodu; 1"2

25 pqi20 výkop lámy pro doZár VO do 6(k6O cm. do hloubkv 1500mm Ill Tŕfdy Ku3 8,000 6.00 0.00 %9 04 5 214 24 0,00 0,00 5 214.24 0.00 0,00%
m Pol21 výkop jámy pro BtoZár VO do 60X60 cm, do hloubky 90Omm, Ill Třídy Ku3 7 000 ZOO 0,00 083,28 0,00 0,00 083.28 0,00 0.00%
27 PO$22 kabd CVKY 3CX1.6 m 414,000 444.00 30.00 12 S 324,04 0,00 385,80 5 700,84 385.80 7,25%

p'Ddjou1'mj vo lcjmpo 034 · owHbm" PrbChOdů, 10"20

28 Pol23 Odvoz přebytečného výkopového materiálu včetne nakládánla llkvldm kpl 1,000 1,20 0.20 403,43 B 493,43 0,00 1 10192,12 1 20,00%
man/pu/= Yýkopkem, namzenl simů, stéhovánl prac. čety "20%,' 0,2
prostup do dávaj[c[ho dóZám VO, rozbcjuránf a obkopání zákl8dlj VO, výmena původní SV za novou,20 Pol24 v,ácenf do Důvodnlho stavu K(j3 1,000 1,00 0.00 5 %1,% 5 581,® 0,00 0,00 5 561,% 0,00 0,00%

30 Pol25 Doprava a práce z plďlny hod 000 81,00 12,00 1 158,72 79 051,08 0,00 13 904.U 93 858 32 13 00484 17,30%
pmdlouten/ VO /amo8 034 4+8
Moma2m prace, včelné aopravy, 801jDor VO - aoaävka a31 PoI27 kpl 1.000 2,00 1,00 21 783,07 21 783,97 CLOD 21 783,07 43 587,94 21 783,07 100.00%montáZ lamp
nasazenl. dômava Dfäce montSZnl ČON: 1
PQóclMkn a ukůenl immwuktur - vMelné vC
dopmvv

3:2 P&2B Kob01 CVKY 4jx10 m 1 300 000 1 4Gl5,00 105,00 1OQ,07 152 441.30 0.00 11515,35 183 05&85 11 515,35 7.65%
pmd/ou2en/ VO kmpa 034 + cmdt/en/ p/bchodu; 45"60

33 POI29 Ohebná cNoupláú'ová chránička kabelů Kooo¶ex O 63mm m 1 30[),000 1 490,00 100.00 27,23 37 84G,70 0,00 2 723,00 40 572.70 2 723,00 7,19%
pnx/buZen/ VO kmpa 034 " o3|m¢/en/~odu: 40'60

34 poi30 Oheoná chránička kabelů O 110mm m 30,000 30.00 O ClO 52 14 1 564,20 CLOD 0,00 1 504.20 0,00 0,00%
35 PoI31 FoZn iq Dmt zomnlc[ 1x10 mm - pozlnkownÝ l m 1 24¶ 000 1 340,00 100,00 51,% 54 30&44 0,00 5 156,00 554,44 5 156,00 8 01%

vo Wň?Ro 034 " cmMU0n/ pvbchcm. 4CFt60
POI32 Fcbe 33 cm vvstm2ná do výkopu m 1 249.000 1 349,00 100,00 27.23 34 010 27 0,00 2 723,00 733 27 2 723,00 8,01%



VO lampa D.W " o$vôč/on/ pňnchodu, 40*«)
Prloha C. 737 Pot33 5vcňus SS- TREM1S KN 87 (JCIQ ¶0ZQfj 15,00 67,21 S 84727 0.00 1 OQB,1S 855,42 1 008,¶5 17,24%

VO o:u " MHtíml ~0®. 1"2
38 Don8ft DISPER ON "a 1'J.D9ll 1(J,GO 0,60 2 é%20 0.00 181.20 2 8&0.40 18¶.29 &OCY5

~cužn?/ vo lama om q3+q

39 PoI36 VytOp kmNibm ryhy pm poHádku tMmsmmw vo 36u80Cm,lit TMy m 1 165,000 1 255,00 100.00 1®,98 227 611,90 0,00 10 6%,00 247 209,® 19 BQ8,00 0,®%
pmdouionl VO kmpu 034 ~godu: 4hbo

Po'k36 VÝkoP kabcmoč rýhy pro pakkbdku infmstrukmr VO 3&110cm, ól1_ Tmy m 24,00Q 2UK) 0,00 243.33 5 S3Q,Q2 om 0.00 5 83Q.Q2 0,00 0.00%
Zái¶p, včetně hutnení po vmvách a hrubé ~ teNnu,41 Pol37 kabďo'M 'Yhy p'o DoklAdku irďmmktur VO 35x80cm m 1 155,000 1 255,00 100,00 52,14 dO 221,70 0,00 5 214,00 05 435,70 5 214.00 8,88%

vo mmpa duu " OsvMknl Mmhmu. 4ô'60
Záeiyp, včetne hutnénf po vľENách a hrubé úp'avy terénu, Kaoejové rýny pro poKládku jn|ramjktur VO42 Pol38 35x110cm m 24,000 24,00 0,00 50,09 1 418,18 0.00 0,00 1 418,18 0,00 0,00%

43 PoI3D Dd"0'z ptebytečného výkopového véeěné nakládád kpl 1,000 1,20 0,20 11 ®5,79 11 005,79 0,00 2 213,18 13 278,05 2 213,16 20,00%

mamDu/m 8 výkňpkNň, mmzenl mu MhoUnl pmc. Coly - "20% 0.2

44 POI40 N:imjcnř urvo, včemč ookagu a zpětného úNyou. dodMil a 0POjK ÓdvťR a
pteby:eCného mateMlu kpt 1,000 1,00 0,00 0 848,05 848,05 0,00 0,00 848,05 0,00 0,00%

45 PôI41 MontáZnl práce. včetM dopmvy, Boubor VO - pQk,'äcfka
a ulciQm vCP¶M owétlenf kN 1.000 2,00 1,00 72 181.42 72 181,42 0,00 72 181,42 144 %2,84 72 181,42 100,00%
Msůzm/. mmrôtnl Cody, t
ěswtnl Mkkdy

4él Pol42 VYtWéM tmy umlstěd VO km ¶.500 im 0,10 52 142.4ä 78 213.72 0,00 5 2¶4,2$ 83427.07 5 2u25 ©.67!4
VO 034 dodmu, 0,04ť)"Qá$Wtm

47 PCŇ43 \/ylyéeni scmveů km 1 5čjc' 1,50 0,00 25 401,88 36 237.& 0.00 om 38 257.&2 o Dej D.0Q%

48 Pol44 Gecmemcxe záměrem v dlgttálnl a Mténe podobě 4x
pam km 1,500 1,80 0,10 28 908,05 43 452,08 0,00 2 8%,81 348,89 2 8®,81 6,87%
pmdhu2m/ VO DU km

49 Pd46 sc VO nem 24,000 25,50 2.50 637,30 15 296.20 OAJ 1 SA25 ¶5 888,45 $93,25 10,42'%

VO lampo Ľj'34 " csv6Chn/ p/bchMú Q.92 hod.
Schéma zapojení dle Uutečného stavu v dl0äáh7Ĺ a50 PoIM tNténe pocioN. 4x parě K8 1,000 1,00 0,00 23 174,44 23 174,44 0,00 0,00 23 174,44 0,00 0,00%

nákladů LkMmd cgmntt "209É Q?
51 PoI47 Pmponi=ce VO v MMM podobě 4jc pare ·-9 1,qqč) 1,00 q oči 11 587,22 11 W.22 om 0,00 11 5ú7.22 č),® 0,00%

vodN/.E/ch n&/ocŇ ůmdtM pnel '20%. Q2
$2 Po4% Rsvize el 4X ks ť,00¢ 1,00 0,00 7 531.$Q 7 531.6'0 0.00 0,00 7 531M CLOD ¢L¢K1%

niwýš«ní m:po¢ťových nóklbdů ůmémé pmcl ·2Cl%, O 2

Celkom 2 234 200.04 0.00 260 103.M 2 484 250 103,36 11.20%

·2/2-



\ D C B A

SITUACE VEŘEJN ÉHCJ OSVĚTLENÍ
m1:1000

& "—A, LEGENDA VO : čB'l "----' "~! l' % €' LAMPA VO - původní projekt
=a

€) LAMPA VO - doplnění
m. ,L

l.

€¥. LAMPA VO S VÝLOŽNÍKEM PRO NASVĚTLENI PŘECHODŮ
- l PRO CHODCE A MIST PRO PŘECHÁZENÍ
E '9q,, "l KABELOVÁ CHRÁNIČKA ON 100

n ' ',,,I - KABELOVÁ TRASA CVKY 4BX10 mm - původní projekt
i' Q? It" "" KABELOVÁ TRASA CVKY 4BX10 mm - cca 30m - doplněnI "

,ii) '?'j"""

.'l' NOVE POLOZKY VO "
F

m-- " - ' ' "l .
" ' . ' l - l "" """ — ',· á

' - :':':':Ý ,(,ĹJ \ :k ,F""- ŕ
" ', l "'"'"""""-~. ,_ """ q?eý ,"""" D34 — výložník obloukový V89 25060-1 1 KS

"..., '"Ô\ '^" ""'"""T" STOŽÁR DOS 80V 1 KS
.

\ __ - ) i'""jí" j: Oô'7 ,S, F ' SVĚTELNÉ TĚLESO AMPERA - MIDI 1 KS
Í) , '":" Í)"""""""""""""""íĚ°i:"sj):(:)):::-, N

l

-: >~~~-» HD POPIS ZUÉNY QATU)d PROVEDLP

Ó\1__"", ·" - "" " , .,, -Qti Nu PROJEKCEl &_
' · ' l ' I

. .
"" _ — -- _ ' " , . ,": mí ťi' _~"' 'l" ==== ENGINEERING' ,= .r.o · REALIZACE STAVEB

— =- A=~~~ " " ,L_ l 'IB, m Ql Mhw\ : v Hlín +42 3¶1 740 ¶¶1m =
_ |||' T -- - __, Odběr.a|e| Mhto K,61¢h, Dvůr. N6môďf Míru i». 267 0¶ Kr6lôv Dvůr

— ' 'l'!'| ,,",',' ,ý' ĺ',',"1wn, Zok&'" OBCHVAT KRÁLŮV DVŮR — silniee II. třídy - I. etapa
" '" -- -- -- _ ._ I,,. l ' "' " ""' 't Mý '. - 1¶ =. "= -·=.n

" " " _.. _ " " '""I"! '""""5~" i-] "||j l Stupeň Zmam stevby pľbd dokončentm Datum 04/2019 Z.č. 4334—30—031

_ =::—-·---..,— ._. _ .._ l "" "' " · _ " ' . , Objekt SO 100 — Komunikace Jednatel (rig. Martin Dejdar—. ._, "" - ' gpo|ečnogti _
-—.- :: ·.... . , _ __ , . , · ' . "" " — _ ,, _ - " — _ _ HíQYňT inženýr

' i , l "' ,'. r" ,', ::p Ť,, Část B. STAVKBN1 ČÁST projektu Ing. Martin %jdar
"~ ' ~., Ť r ,; .: |Í||r|' """" """" '"' " "' """"ŕ Ĺ "r" l ! Díl Projektont Ing. Veronikoi "·-— ,,. l "— _,-- _=,-= -:" —4 91 l- _ "m,!ä"i Nózev výkresu Formát Číslo yýkrem

V m ,~ " . , _ " "'" ' --L- _ ' ,

""'" " "" " " " " """ " "" """""" " Úprava veřejného osvětlení Měrtk: m 1 4 .
u dálničního nájezdu 1 : 1000

Soubor : Z:\_201 7\KD_ObchvaLl_cast_DRS\1ZSPD\SiCVO.dwq Dotum vykresleni : 26 11 2019 13:5726

l ' ,,,,, "D ' C 'K



\ D C B A

Fl Á
l Ĺ

t
\'\

, ,
LEGENDA :l,' )' 44/139 I

\ CHODNÍK - zámková dlažbo (240 mm)lA>""j '\,

44/176 """7
,l

~ CYKLOSTEZKA - živice (390 mm)
Ĺ\, 44/158 '\, I l = CHODNÍK PRO ÚDRŽBU - zámková dlažba (240 mm)

0 P

I l.
\ Ĺ t'

Ó" " LĽ "_

\\ -- -- l l
_

l l VEŘEjNA KOMUNIKACE - ŽNlCé (450 - 560 mm)
ýARčNNÁ PÁS

~ _ _., " \hmatná z6mkovó dlažba) - 240 mm
n O 44/159 "\\ 44/133 pNvéUenľ přechodu m2;9% př"čné sklony "pro chodč»

~" '"' " M~~
', " "" " HRANICE KN

I """ \ . HRANICE KAT. ÚZEMÍ"""'"~=m____ caäh

_ -

OBCHVAT KRÁLOVA DVORA - l. ETAPA

—___ ,l _ 44/175 STAVAjICI P0L0HOPIS
l sbwebnľ úprm ZMĚNA - NAVRHOVANÝ CHODNÍK~-~"TE ~Ĺhj

44/160 ~ l' l SVAHOVÁNÍ
~ ' ----"= ULIČNĹ VPUST g;

" l " = l -R'
Ú,ruvo v«bnwn6ho f

\ úpnčm d&ojkľho wz ,' '- - obdouk nMzat m V4 m \
, no ~ m'wky l přechodem pro chodce. · m

,Y n = ' ,V

"' \T -— "" - " " "'" "~~
'T """_ _ f:— ~Z"€r""" =ď"

- .
, '\ " " -,

\>\, \P"O

ind pope Mnv mam provedl_
\ "· 'K\ . _ — "~·1)' ~U " 'm """ · PROJEKCE

' " '" " :""·, r · ENGINEERING\ ,'\ """""-- _ \ REALIZACE STAVEB
, \ · \ epot. 0 r. q.

\ '\( q! : , y muam ¶34á ji! ť4q
':',\ ', Odbémtel Mťuto Kmlôv Dvůr, NômHÍ Wru ¶39, 267 Ql Królův

\ \ '\' Ĺ Z"kázka' ' """"""""\--_ OBCHVAT KRÁLŮV DVŮR - silnice JI. třídy - I. etapa

'\
\\ " " " " "

!\ ::, Stupeň ZrMna gtcrvW pNKĹ dokoďenľm Datum 04/2019 Z,č- 4334—30—031

_
\ '\ 44/161 "\ 44/162 '"", \., " 0bj·kt so 1qq Ing. Martin Dejdor

_
\, , \,, ),, Č6., B. STAYKRNĹ ČÁST ="'"ý' Ing. Martin D·jdo·

1||
on Projektant Ing. Vemnlko384/10 \ '

-- -- _" "" "" ___--------_> ""\ - - " " Název výkrew Formát Č%b výkresu
\

782/1 _ _ _ — - _" " " " Přechod pro chodce na mostě r 2 m"' '"° 12.Alexandra He88e 1 : 200
- _, ,

" "
, _ , _ " " Soubor : Z:\_201 7\KD_ObchvaL_I_casL.DRS\1ZSPD\SiUkom.dwg Dotum vykresleni : 25 4 2019 13:5525

l D C "\



STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4

CZ - 158 00 Praha 5 - Jinonice
Tel. +

Václav Svoboda,

l'ůS' dupis :n :e .\',1šc· :nu,'ku l ,} 'i'cige /ek/(m l'ruhu
Ing. Petr Nádvorník l. ll. 2019

Věc: Souhlasné stanovisko k ZBV 4, 5 a 6

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje. p. o.. v návaznosti na projednáni na
kontrolních dnech stavby. v rámci akce ..Obchvat Králův Dvůr - silnice Il. třídy - l. etapa""
souhlasí s navrženými a projednanými změnami. Jmenovitě souhlasí s prodloužením osvětlení
v kin 0,010 - 0,030 a osvětlení přechodu v 0,890 - 0.910 (ZBV 4); s doplněním vodorovného
značení v plastu (ZBV S), a se stavebními úpravanii a zaslepením ulice u stávajícího mostu
(ZBV 6).

S pozdravem

P. Ná
Krajská správa a údrž
Středočeského kraje, př

11 150 2
1uj DIČ: CZ

l

l
/(" 0/)()66/)0/
1)/(' ("Z()/)/)66()n/

e-mail. petr mdvurnčk cc'ksm' lz
/e/¢/on 7?5 890 &66



i "" - - 1
C

STRABA"G '""-'1651018

2'"". ŕM> "·n'ýdn· "
, Wové středisko' , , Název akce' AP k" !~ , ~ 1J

' :'Mdea.

,^>" Z""z~
Nchanismy:

" _ ,7'

mé
l
, wái.

I—
jb'š'y

~"P"-' C K"""

~%—— ">&>^"
.

"=>" ^"
: , - ^<" v»Ví7" é" m

a tz dŕ- riV
'l

iX--
I

.r ' - 'G Z;l- ,p,n"" ^— ,ď

i. Am;"m L~<
:_" '"==

" L"
' Hpk zástupm investora (TDI): _.m "" .

, Podpis stavbyvedoucfho:. .ů,.,'!t" é 'Km!m 8.3.
Fl,:|a ĺ), e|šan3ká la ------

tx'inických dozorů
ěM49, DiC: CZ25793349

QC 7 K

,

ľ

.

.. .

r

.

:"

b"

,0
.

"-.Ĺ,

='
_

W Ĺ

:'i ')

.' ř

."i.
: 'g
· 'j:

' ľ""
.i
" ' ' Q. ,l!

· ii'

!j !

" : t

. 3

'".ii'

-é:

I', t

" I?',



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby: ČÍslo SO/PS l Číslo zbv
Obchvat Králův Dvůr - silnice ll. třídy - I. Etapa /čislo Změny SO/PS.

ev.č. stavby: CZ.06.1.42/0.0/0.0/16_030/0008404
Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS): 5
SO 101 - Větev A SO 101/1

Objednatel: Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 70891095

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - jinonice
lČ: 608 38 744

Rekapitulace ZBV č. 5 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

5.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

5.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

5.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

5.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

5.5 0,00 51 967,50 51 967,50

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

5 0,00 51 967,50 51 967,50

Části ZBV se čĹsfujÍ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcĹ číslo Skupiny.
stejný systém čklování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo p"é' 5



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční čÍslo Stavby: ČÍslo SO/PS l Číslo ZBV:
Obchvat Králův Dvůr - silnice II. třídy - l. Etapa l čÍslo Změny SO/PS:
ev. č, davby:

j 5Název stavebního ob'ektu/provoznlho souboru (SO/PS):
SO 101 - Větev A SO 101/1
Strany smlouvy o dílo č. S-7381/DOP/2018 (841/TC/DB/2018/046/DBIA) na realizaci uva ené Stavby uzavkné dne 24. 10. Z018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotoviteľ: STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice

Pří|ohY Změnového listu: Parě č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 5 RDK
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 4 počet listů

Iniciátor změny: objednatel

Popis a zdůvodnění Změny:
Název změny: Doplnění VDZ v p|a8tu
Součásti smlouvy o dílo k předmětné zakázce je provedení plošného vodorovného dopravního značení jednosložkovou reflexní
barvou.
Na základě upozorněni zhotovitele vznesl objednatel požadavek (viz zápis ve stavebním deníku z 14. 10. 2019 - doklad č. 09), aby
po stabilizaci vlastností povrchu vozovky a skončení zimního období byla provedena druhá fáze plošného VDZ v plastu, která
nebyla součástí předmětu plněnf. jde o definitivní značení z materiálu s dlouhou životnosti.

Zástupce Objednatele KSÚS vydal souhlasné stanovisko se změnou SO 101 doplnění vodorovného značení v plastu (viz doklad č.
08).

jedná se o Změnu dc minimis, která je tak podle § 5, odst. 1, písm. e), resp. podle § 12 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a
údížby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 5. jedná se o rozšĹÍ'enĹ předmětu plnění na základě požadavku objednatele.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle §
222, odst. 4 její hodnota je nižší, než 15% původní hodnoty závazku.

Údaje v Kč bez DPH:

. . . . Cena navrhovaných Změn .Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn . . Součet absolutmch hodnot Změn
záporných kladných 'ápornych a Změn kladných kladných a Změn záporných

celkem

0,00 51 967,50 51 967,50

L'odpis vyjadŕu e souhĹas se Zrninou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Vlastimil Ptáček datum - 8 -Ůir 2020 podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Martin Dejdar datum podpis

Stavební dozor jméno Ing. František Hlinovský datum q Ji p°dpi'

Supervize (RegionálnI dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpjs

rZástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpi'

Objednatel a Zhdovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou po
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením
dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list pňedstavuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V
ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho pňpojuji příslušné osoby oprávněné jednat

jménem nebo v zastoupenl Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum podpi'

jméno Ing. Vladimfr Král datum podpis
Zhotovltel

jméno David Můller datum podpis

Číslo pa'é
l



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 5
Název Stavby:
Obchvat Králův Dvůr - silnice II. třídy - I. Etapa

Čísĺo SO/PS l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

SO 101/1

SO 101 Větev A

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 -zadat

14 731 748,23

Poznámka; Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn

záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:
Cena všech Změn

. Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS pozáporných v . Cena SO/PS po všechkladných v předchozích všech předchozíchpředchozích Změnách předchozích Změnách
na SO/PS Změnách na SO/PS Změnách a ve Smlouvě

2 3 -zadat 4 -zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební práce 0,00 0,00 14 731 748,23 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

. , Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných kladných na SO/PS kladných na SO/PS k
Změn záporných na Změn kladných na

SO/PS SO/PS (předchozích a ceně SO/PS dlenavrhovaných) Smlouvý v %
7 8 -zadat 9 -zadat 10=4+9 11=10/1

stavební práce 0,00 51 967,50 51 967,50 0,35%

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS po této ZBV:
Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS po

záporných na SO/PS Cena SO/PS po této této Změně oproti ceně této Změně oproti ceně
(předchozích a Změně SO/PS dle Smlouvy SO/PS dle Smlouvy v %
navrhovaných)

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební práce 0,00 14 783 715,73 51 967,50 0,35%

Údaje v Kč bez DPH

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí)' Ing. Vlastimil Ptáček

Projektant (autorský dozor): Ing. Martin Dejdar

Stavební dozor: 'I) Caj'l Li(lc,(ĺ ,1, Ing. František Hlinovský

Zástupce Objednatele: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

Supervize (RDK) Ing. Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové Ing. Milan Peška
projednání Změny:


